

ITALIENSKE KULTURINSTITUT
ØJØRLINGSVEJ 11
2900 HELLERUP

FAKTURA 133183
Side 1
Dato 22. 11. 2016
Kundenummer 10000

Ordrenr.	Ordredato	Reg.nr.	KM-stand	Model	Rekv.nr.
98773	22. 11. 2016	AS 76493	76012	FIAT MAREA SW	
Varenummer	Antal	Tekst	Pris	%	Beløb
		DIV. REP. FOR OMSYN. H + V-N. - SVINGARME, MELLEMBAGPOTTE. FORBREMSESKIVER M. KLODSE V. FORDØRSSTOP SAMT DIV. BR. - RØR SKIFTET. V. FORDØR REP. V. BAGBREMSE REP. SYNSGEBYR OMSYN			240,00
140					
13	2,00	MEKANIKER JACK RICK	718,00		1436,00
10	8,00	MEKANIKER CARSTEN LEIDERSDORFF	718,00		5744,00
		VÆRKSTED TOTAL			7420,00
46474556	1,00	V. N. SVINGARM	692,00		692,00
BR. RØR	8,00	BR, RØR (KOBBER) 1 METER	60,00		480,00
OML	8,00	OMLØBER BR. RØR	9,75		78,00
BR	0,50	BREMSEVÆSKE TUTELA TOP 4	125,50		62,75
71738145	2,00	FORBREMSESKIVE	706,00		1412,00
71753041	1,00	BREMSEKLODSSAET	532,00		532,00
46540163	1,00	LYDDAEMPER	2150,00	20,0	1720,00
46782841	1,00	DØRSTOP V. F. DØR	276,00		276,00
46474557	1,00	H. N. SVINGARM	692,00		692,00
99999900		HJÆLPEMATERIALER			123,57
		RESERVEDELE TOTAL			6068,32

VED BETALING EFTER FORFALDSDATO TILSKRIVES DER
1 1/2% I RENTE PR. PÅBEGYNDT MÅNED + RYKKERGEBYR
KR. 100,- PR. RYKKER.
REKLAMATION INDEN 8 DAGE.

Formitura effettuata. Il prezzo è congruo.
VISTO, si liquida l'importo di Lit. 860,40

il Addetto Reggente
Dot. Fabio Ruggirello

MOMSPLIGTIGT BELØB	MOMS %	MOMS BELØB	FAKTURA TOTAL
13488,32	25	3372,08	16860,40

DE BLEV BETJENT AF: KELD VISKINGE JENSEN BETALINGSBET. NETTO KONTANT
VED BETALING OPGIV VENLIGST FAKTURANR. OG KONTONUMMER, ELLER ANVEND
BETALINGSIDENTIFIKATIONEN HER:
+71 001331830100002 +808997854